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جهان با دیدن کودکان غرق در خون یمن
 باید به پا خیزد

محمدپارسا  نجفی

بر کســی پوشیده نیست که رسانه نقش اساسی در شکل دهی فضای فکری 
مخاطبان دارد به گونه ای که اشخاص در اغلب موارد براي تفکر و تصمیم گیري، 
اقدام به پردازش اطلاعات انباشــته شــده اي در ذهن خود اقدام می کنند که از 
رســانه ها دریافت کرده اند. این مساله به مراتب مهم تر از خود تحلیلی است که 
توسط برخی از رسانه ها ارائه می شود. بنابراین ارائه اطلاعات به هر نوع که باشد 
می تواند در مسیر تحلیل فکری اشخاص بسیار تاثیرگذار شود به همین علت نیز 
قدرت های بزرگ برای راه اندازی و حفظ شــبکه های پرهزینه خبری بین المللی 
بودجه هــای گزافی صرف مي کنند.  با این تفاوت که شــبکه های خبری جهان 
هرگز حاضر نمی شــوند اخبار تجاوزات دهشــتناک و گاه بسیار هولناک ائتلاف 
آمریکا، انگلیس، امارات و عربســتان ســعودی ضد مردم مظلوم یمن را آنچنان 
که رخ می دهد بازتاب دهند که بی شــک دلیل واضح آن دلارهای عربستان و از 
ســوی دیگر فشار آمریکا برای حمایت از آل سعود است اما در عرصه رسانه یک 
استثنا وجود دارد که از وظیفه ذاتی خود کوتاه نمی آید؛ تلویزیون های برون مرزی 
جمهوری اسلامی تلاش بســیاری می کنند تا بتوانند آنچه ائتلاف اشغاگران در 
یمن انجام می دهند را با رعایت امانتداری به دیدگان مخاطبان خود تقدیم کنند.  
هفت ســال ملت یمن زیر بمباران کور و به شدت وحشیانه قدرتهای غربی و 
آل ســعود بوده اند اما رسانه های جهان هرگز تصویری از کودکان غرق در خون 
و اجســاد زنانی که در خانه های خود بر اثر بمباران جنگنده ها دفن می شوند به 
تصویر نمی کشــند بلکه برعکس تلاش می کنند تا مبارزان یمن را شورشــی و 
مخالف نظم جهانی که برای دیگران خطرناک هســتند معرفی کنند تا نیروهای 
مقاومت ضد اشــغالگری چیزی شــبیه داعش در فکر مخاطبان جهانی معرفی 
شــوند. دقیقا آنچه رســانه های غربی انجام می دهند عوض کردن جای شهید و 
جلاد اســت حال آنکه برای آنکه ملت های جهان برای یاری مردم مظلوم یمن 
به پاخیزند باید حداقلی از اصل فجایع و نســل کشــی غرب در یمن را بدانند. 
خوشبختانه به دلیل وجود شــبکه های خبری آلترناتیو مانند پرس تی وی که 
اطلاعات دست اول برای سایر رسانه های منتقد و یا حقیقت گرا فراهم می کند.  
اما آمریکا هم که سانسور شبکه هایی مانند پرس تی وی را بی نتیجه دیده است 
دست به اجرای تاکیتک رســانه ای جدید زده که می توان آن را تاکتیک )بدلی 
از حقیقت( نامید. در این روش رســانه های جریان اصلی غرب به تولید محتوای 
کاملا بی ارزش اما بســیار تحریک کننده و مهیج با ابعاد انسانی اقدام می کنند 
تا با ایجاد یک طوفان فکری موجب انحراف فکر مخاطبان از حقیقت شــوند که 
این روزها دیگر نمی توانند آن را مخفی و مکتوم کنند. برای مثال به چاه افتادن 
یــک کودک مغربی و 5 روز تلاش امدادگران بــرای نجات وی را چنان با آب و 
تاب در رســانه های جهانی پیگیری می کنند که مخاطب قانع شود این عملیات 
عادی نجات نیســت بلکه یک مساله بسیار مهم برای بشریت است.  دیگر کسی 
توجه نمی کند طبق آمار وزارت بهداشت یمن، هر ساعت 6 کودک یمنی کشته 
می شوند و اصولا جستجو نمی شود که یک ملت زیربمباران شدید )روزانه 120 
سورتی پرواز(، قحطی ناشی از محاصره هفت ساله و نابودشدن همه زیرساخت ها 
چه بر سر یک ملت 30 میلیون نفری آمده است.  بنابراین پرس تی وی و دیگر 
رسانه ها و شخصیت های حقیقت گرا و آزادی خواه باید برای کمک به یمن مقابله 

با تاکتیک های جدید رسانه های غربی بیش از گذشته فعالیت کنند.

 چرا کسی خیل عظیم بیکاران عرصه هنر را نمی بیند؟
هــادی مرزبــان گفــت: متاســفانه 
عظیــم  خیــل  مجلــس  نماینــدگان 
هنرمندانی را کــه در تمام این مدت با 
مشــقت گذران زندگی کردند ندیدند و 
چند نفــری را دیدند که درآمدهای بالا 
دارند. بــه گزارش هنرآنلایــن،  هادی 

مرزبــان هنرمند تئاتر، تلویزیون و ســینما در گفت وگو بــا هنرآنلاین درباره 
افــزودن بند حذف معافیت مالیاتی هنرمندان به لایحه بودجه ســال 1۴01 
در مجلس گفت: این اقدام بیشــتر به تنگ نظری دوســتان نســبت به هنر و 
هنرمنــد بازمی گــردد. آقایان نگاه عمیقی به قاطبه هنرمنــدان ندارند و فکر 
می کنند آن ها از جای دیگری آمــده و پول های هنگفت به جیب می زنند. او 
در ادامه افزود: هنرمندان در دو سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا در 
حالی که بســیاری حقوق های 30 و ۴0 میلیونی دریافت می کردند و غالباً از 
ترس کرونا در خانه مانده بودند، دچار بیکاری عظیمی شدند و برخی از آن ها 
مجبور بودند برای گذران معیشــت روزانه با جان و سلامتی خود بازی کنند 
چراکه شغل هنرمند به رسمیت شــناخته نمی شود و آن ها امکان استفاده از 
بیمه بیکاری و دیگر تســهیلات شغلی را ندارند. این کارگردان تئاتر همچنین 
عنوان کرد: متاسفانه نمایندگان مجلس خیل عظیم هنرمندانی را که در تمام 
این مدت با مشــقت گذران زندگی کردند ندیدنــد و چند نفری را دیدند که 
درآمدهای بالا داشــتند. هر چند درآمد این تعداد انشگت شــمار نیز حقشان 
اســت چرا که هنر، اســتعدادی خدادادی اســت و آن ها هم از این استعداد 
استفاده می کنند اما اکثر هنرمندان با وضعیت بسیار بد روزگار می گذرانند. او 
افزود: بازیگری را سراغ دارم که از کرج برای تمرین به تهران می آمد در حالی 
که کرایه رفتن و برگشتن این مسیر را نداشت. هنرمندان با سیلی صورت خود 
را ســرخ نگاه می دارند و هیچگاه عجز و التماس و خواهش و تمنا نمی کنند. 
مرزبان در پایان گفت: آقایان مجلس، پول های کلان بســیاری در این کشور 
جابه جا می شــود، چرا شــما به اندک درآمد فلان هنرمند که جان خود را در 

این راه گذاشته است، چشم دارید؟ دست خوش...  

یعقوب یادعلی درگذشت
یعقــوب یادعلی در 51 ســالگی در 
بوســتون آمریــکا از دنیا رفــت. احمد 
حسن زاده، داســتان نویس و از دوستان 
نزدیک یعقــوب یادعلی بــا تأیید خبر 
درگذشــت این داســتان نویس به ایسنا 
گفت: همســر یعقوب تمــاس گرفت و 
گفت عصر گذشته به وقت آمریکا )سوم 

اسفندماه( برای گیراندن سیگار بیرون می رود که آمدنش طولانی می شود. به 
دنبال او کــه می روند می بینند روی زمین افتاده و با آمدن آمبولانس متوجه 

می شوند بر اثر ایست قلبی از دنیا رفته است.
همه مان در بهت هســتیم زیرا او سنی نداشت و پیش تر هم مشکل قلبی 
نداشت. چند ماه پیش ایران آمده بود و حالش خوب بود. چند شب پیش هم 

با هم تلفنی صحبت کرده بودیم. 
بــه گفته او، هنوز خانــواده یادعلی درباره برگرداندن پیکــر او به ایران و 
یا خاکســپاری اش در آمریکا تصمیمی نگرفته اند. یعقوب یادعلی متولد سال 
13۴۹ در نجف آباد بود. رمان »آداب بی قراری« مشــهورترین اثر اوســت که 

موفق به کسب چند جایزه ادبی شده است. 

نگاه

اخبارکوتاه

درحالی کــه فیلم ســینمایی »بندربند« در جشــنواره 
بین المللی فیلم های طبیعت محور باران هند اکران می شود، 
فیلــم کوتاه »لب زخمدیده« به جشــنواره های بین المللی 
»گرین بی« و »میهودو« آمریکا راه یافت و »کولبرف« جایزه 

بهترین طراحی صحنه جشنواره آرژانتین را دریافت کرد.
به گزارش ایرنا، فیلم ســینمایی بندربند به کارگردانی 
منیژه حکمــت و تهیه کنندگی منیژه حکمت و مهشــید 
آهنگرانی فراهانی در جدیدترین حضور خود در فستیوال های 
خارجی، در بخش رقابتی 2 جشــنواره بین المللی در هند و 
لبنان رقابت می کند؛ بندربند در بیست و هشتمین حضور 
بین المللی، در جشنواره بین المللی فیلم های طبیعت محور 
باران که هفتم و هشــتم اســفندماه 1۴00 در کرالا ایالتی 
در کشــور هند برگزار می شود، در بخش رقابتی به نمایش 

درمی آید.
همچنین این اثر در بیست ونهمین حضور بین المللی، در 
پنجمین جشنواره بین المللی فیلم زنان بیروت که پانزدهم تا 
بیستم اسفند 1۴00 در شهر بیروتِ لبنان برگزار می شود، به 

رقابت با دیگر آثار می پردازد.
جایــزه بهترین فیلم جشــنواره کلکتــه و جایزه نتپک 
جشنواره فیلم های کوهستانی اولجو از جمله افتخارات بندر 
بند اســت که تاکنون در رویدادهای سینمایی متعددی از 
جمله جشنواره های تورنتو، زوریخ، میل ولی، هاینان، بسفر، 
ملبورن و… به نمایش درآمده است. پخش بین المللی این 

فیلم سینمایی برعهده شرکت ایریماژ است.
بندربند 10 آذرماه در ســینماهای سراســر کشور روی 
پــرده رفت و هم اکنون عــلاوه بر نمایش در ســینماهای 
»هنروتجربــه« در 2 پلتفرم نمــاوا و فیلیمو نیز به صورت 

آنلاین، اکران است.
در خلاصه داستان بندر بند آمده است: یک بند کوچک 

موسیقی از شهرستان های دور جنوب ایران قصد دارند بعد 
از مدت ها در یک کافی شــاپ در تهران وارد یک رقابت غیر 
رسمی شوند. مهلا به همراه سایر اعضای بندر بند، همسرش 
و یکی از نزدیکترین دوستان شان سفر خود را از یک استان 
جنوبی به تهران آغاز می کنند، آن هم درست زمانی که همه 

داشته های خود را در سیل از دست داده اند…
رضا کولغانی، امیرحســین طاهری، مهلا موسوی و پگاه 

آهنگرانی بازیگران بندر بند هستند.
فیلم کوتاه لــب زخمدیده به  کارگردانی کریم خدادادی 
هم در ادامه حضورهای خود در جشــنواره های بین المللی 
فیلم، در دوازدهمین جشــنواره بین المللــی »گرین بی« 
ویسکانســین  در   )Green Bay Film Festival(
آمریکا و چهارمین فســتیوال بین المللــی فیلم »میهودو« 
 The Fourth Annual Meihodo International(
Youth Visual Media Festival( در نیویورک آمریکا 
شــرکت و با دیگر حاضرین در این جشــنواره ها به رقابت 

می پردازد.
دوازدهمین دوره جشنواره »گرین بی« در ماه  فوریه آغاز 
و طی چند هفتــه تا پایان مارس ســال 2022 ادامه دارد 
و در نهایــت فیلم های منتخب در مکان هــای مختلف به 
صورت سانس های ویژه اکران می شوند و از چهارم تا ششم 
ماه مارس با برگزاری مراســم ویژه نشست های تخصصی با 
فیلم سازان به صورت حضوری در کالج سنت نوربرت به پایان 
می رسد. لب زخمدیده داســتان زن مذهبی و متعهدی را 
روایت می کند که در زندگی روزمره خود با چالشی متفاوت 

روبرو می شود.
از بازیگران این فیلم می توان به:نســرین حسینی، کریم 
خدادادی، الینا کاشانی حسینی، پریناز احمدی، احسان بانور 

اشاره کرد.

کولبرف جایزه بهترین طراحی صحنه جشنواره 
آرژانتین را دریافت کرد

فیلــم، کولبــرف بــه کارگردانــی میلاد منصــوری و 
تهیه کنندگی سید روح الله حســینی لرگانی برنده  بهترین 
طراحی صحنه از جشنواره بین المللی فیلم  آسترال از کشور 

آرژانتین )FICA( شد.
جشــنواره ی بین المللی فیلم آسترال از ۴ تا 11 دسامبر 
2021 در آرژانتین برگزار شــد و جایــزه بهترین طراحی 

صحنه به فرهاد عسگری برای فیلم کولبرف رسید.
کولبرف اولین فیلم بلند میلاد منصوری است که پیش 
از این در اولین حضور بین المللی خود در شش بخش نامزد 

دریافت جایزه از جشنواره ی فیلم بلغارستان شد.
همچنین مهدی رضایی برای فیلمبرداری و زنده یاد علی 
انصاریــان برای بازیگری مرد جایزه این جشــنواره را از آن 

خود کردنــد. این فیلم همچنین برنده چهار جایزه بهترین 
کارگردانی، بهترین فیلم، بهترین بازیگر مرد و بهترین بازیگر 

نقش مکمل مرد از جشنواره آمریکای جنوبی شد.
حسین سلیمانی نیز به تازگی جایزه بهترین بازیگر مرد 
را از جشــنواره سی ئته برزیل دریافت کرد. فیلم کولبرف از 
1٨ الی 25 جولای )2٧ تیر الی 5 مرداد( در جشنواره نوزده 
ساله ایشــیا ایتالیا به مدت سه روز اکران شد. همچنین در 
جشــنواره  فیلم های ایرانی سانفرانسیسکو و جشنواره فیلم 

بزُمن اکران شد.
کولبرف چندی پیش جایزه بهترین کارگردانی و بهترین 

فیلم را از جشنواره نرتوقان ترکیه دریافت کرد.
بازیگران این فیلم حسین سلیمانی، حسین مهری، دنیز 
متوسلی، مهتاب ثروتی، چیا بابامیری، علی فراستی، آرتین 

امجدی، پیام احمدی نیا و زنده یاد علی انصاریان هستند.

هند، آمریکا و آرژانتین مقصد این  روزهای سینمای ایران

از »بندربند« تا »کولبرف«

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانمها آفاق و شــفق و شوجوان شهرت کارگری مالکین ششدانگ پلاک ٧٨۹ فرعی از 
2٧۴٨ اصلی بخش 3 سنندج با تقدیم یک برگ استشهادیه که به تایید دفتر اسناد رسمی 
2٨ سنندج رسیده مدعی است اسناد مالکیت ششدانگ پلاک مرقوم را با شماره سریال های 
5۹302۹ و 5۹3030 و 5۹3031 الف ۹5 که به نام ایشان صادر گردیده مفقود نموده و از 
این اداره تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی را دارد لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین 
نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب13٨0 در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام 
معامله و یا وجود ســند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
اداره مراجعه و با ارائه اصل ســند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی 
اقدام نماید در غیر این صورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. 
بهنام قباد - رئیس ثبت منطقه یک سنندج

آگهی مفقودی برگ کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و 
کارت خودرو )کلیه مدارک(

 H 315 اینجانب ارســلان آلتونی مالک خودروی سواری سیســتم ام وی ام تیپ
 رنگ ســفید روغنی به شــماره انتظامی ۴52 ج ٨٨- 51 مدل: 13۹6 شماره موتور: 
 1053٧16 H 3 NATFBAMD 06۴۹31 شماره شاسی FJAH ۴٧٧ MVM
به علت فقدان اســناد سازمان فروش ایران خودرو و تقاضای رونوشت )المثنی( مذکور 
را نموده است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف 10 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام 

قانونی به عمل خواهد آمد.

منوچهر آذری درباره حضور در سریال های 
تلویزیونی و پیشنهادهایی که به تازگی به او می 
شــود، اظهار می کند: من به غیر از هنرم کار 
دیگری ندارم. 50 ســال در رادیو انجام وظیفه 
کردم و مردم را خنداندم، چطور می شــود در 
این همه برنامه و سریالی که ساخته می شود 
نباشم؟! من کار دیگری ندارم، بازاری هم نبوده 

ام. در رادیو، تلویزیون، ســینما و دوبله بودم و 
صادقانه کار کردم. پیشنهادی شود می پذیرم 
اما تاکنون خودم به جایــی برای کار مراجعه 
نکــرده ام که به من رُل بدهنــد. دیگران باید 

بدانند که ما هستیم.
این هنرمند رادیو، تلویزیون و ســینما که 
سالهاســت بــا برنامه »صبح جمعه با شــما« 

شــناخته می شــود، در گفت و گویی با ایسنا 
ادامه داد: حضورم در ســریال ها باعث می شود 
مخاطب بعد از مدتها مــا را ببیند و هم برای 
روحیه خود ما خوب است که می توانیم تلاش 
بیشــتری کنم تا زمانی که زنده هستیم. من 
طلبی ندارم اما دوســت دارم مردم را شاد کنم 
چون کارم این است. دوست دارم به من رجوع 
شــود نه من مراجعه کنم و بگویم به من کار 

بدهید.
این هنرمند طنز ســپس درباره ی فعالیت 
ایــن روزهایش گفت: به تازگی در ســریالی با 
عنوان »جناب عالی« به تهیه کنندگی مصطفی 
رضوانی و کارگردانی عادل تبریزی بازی کردم 
کــه کاری شــیرین و کمدی اســت و در این 
ســریال نقش پدر امیرحسین رستمی را بازی 

کرده ام و دارای یک نانوایی سنگکی هستم.

او دربــاره پخش این ســریال توضیح داد: 
ساخت این سریال تمام شــده و احتمالا قرار 
اســت از یکی از شبکه های تلویزیونی در نوروز 
پخش شود. کاری طنز و اجتماعی  که جذاب 

است.
آذری از برنامه »جوکر« که در قســمتی از 
آن دعوت شــده بود، یاد کــرد و این برنامه را 
با حضور ســیامک انصاری و احسان علیخانی 
اتفاقی دوست داشتنی و رضایت بخش توصیف 
کرد و گفت: من هم سعی کردم در آن قسمتی 
که حضور داشــتم،  ضمن شــوخی هایی که 
داشــتم، خلاقیتی از خودم نشــان دهم. نامی 
از ویکتورهوگو و بینوایان برده شــود. از آقای 
علیخانی و ســمیه علیخانی خواهر ایشان که 
دستیارشــان بودند و به من لطف داشــتند و 
پذیرای من بودند، تشکر می کنم. آذری سپس 

از پیشــنهاد برای حضور در سریال مسعود ده 
نمکی خبر داد و گفت: حضورم در این سریال 
هنوز قطعی نشده اما قرار است برای مذاکره در 
دفتر ایشان گفت و داشته باشیم و اگر شرایط 
مهیا شود افتخار همکاری با آقای ده نمکی را 
داشته باشــیم. این هنرمند رادیو همچنین در 
پایان از حضــورش در رادیو فرهنگ و اجرای 
برنامه طنز به تهیه کنندگی موسوی نژاد خبر 
داد و گفت: »هفت کوچه« برنامه ای با فضای 
شاد و با اجرای ساز و آواز است که روزهای پنج 
شــنبه و جمعه ساعت ۹ روی آنتن این شبکه 
قرار می گیرد. در این برنامــه با هنرمندانی از 
جمله عباس محبی و ایزد کاویانی که نوازندگی 
ضرب و تمپو و آواز را برعهده دارند و حســن 
احمدی کــه اجرای ســنتور را برعهده دارند،  

همکاری می کنم.

منوچهر آذری:

۵۰ سال مردم را خنداندم
من به غیر از هنرم کار دیگری ندارم

ثبت نام فیلم ها برای شرکت در هشتمین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم های ایرانی در زوریخ ســوییس تا 2۴ اســفند سال 1۴00 ادامه 
دارد. به گزارش ایســنا، شــرایط ثبت نــام فیلم ها بــرای حضور در 
هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های ایرانی در زوریخ سوییس 
)IFFZ( به دبیری یدالله داج اعلام شــد. هشــتمین دوره جشنواره 
بین المللــی فیلم هــای ایرانی در زوریخ ســوییس روز 26 می تا اول 
ژوئــن 2022 )5 تا 11 خرداد 1۴01( آغاز می شــود. آخرین مهلت 
ارســال آثار به جشــنواره نیز 15 مارس )2۴ اســفند 1۴00( است. 

 نحوه ارســال فیلم های بلند جشــنواره یکی به روش مســتقیم با کامل کردن فرم جشنواره روی سایت فستیوال 
)www.iranianfilmfestival.ch/submit-film(  و یا از طریق وبســایت Filmfreeway اســت. ارسال 
فیلم های کوتاه جشنواره تنها از طریق فرم جشنواره صورت می گیرد. تمامی فیلم های فیلمسازان ایرانی چه آثاری 
که در داخل ایران و چه آنها که خارج از ایران ســاخته شده است، فیلم های فارسی زبان و همچنین فیلم هایی که 
درباره ایران توسط فیلمسازانی از هر کجای دنیا ساخته شده اند، صرف نظر از ژانرشان شرایط حضور در جشنواره را 
دارند و سازندگان شان می توانند فیلم های خود را به فستیوال ارسال کنند. از شروط فیلم های ارسالی به جشنواره 
این است که فیلم ها باید بین سال های 2020 تا 2022 تولید شده باشند. هر فیلم ارسالی باید زیرنویس آلمانی یا 
انگلیسی داشته باشد. فیلم ها می توانند بلند، کوتاه و از هر ژانر و گونه ای باشند. در صورت امکان، آثار ارسالی پیش 
از این نباید در کشور سوییس به نمایش درآمده باشند. ضمنا فیلمسازها هیچ هزینه ای برای شرکت در جشنواره 
متحمل نخواهند شــد. هیات داوران این جشــنواره در بخش فیلم های بلند، متشکل از پنج نفر از افراد متخصص 
است که بهترین فیلم بلند فستیوال را انتخاب می کنند. جایزه بهترین فیلم بلند فستیوال، استوانه یا منشور طلایی 

کوروش است که به همراه 2 هزار دلار جایزه نقدی به برگزیده جشنواره اهدا می شود.

سخنگوی شــورای صنفی نمایش ضمن تکذیب شــایعه تغییر در ترکیب 
فیلم های اکران نوروزی گفــت: هیچ فیلمی تا به حال از اکران نوروزی انصراف 
نداده و قطعا هفت فیلمی که قبلا اعلام شــده اند اکران خواهند شــد. مرتضی 
شایسته در گفت و گو با خبرنگار سینمایی ایرنا در پاسخ به سوالی درباره حواشی 
اکران نوروزی اظهارداشــت: محدودیت 50 درصدی سالن های سینما در نوروز 
امســال اجرا می شود و هیچ یک از صاحبان آثار به این موضوع اعتراضی ندارند. 
آنها با اطلاع از این محدودیت داوطلب اکران فیلم شان در ایام نوروز شده  و اعلام 
آمادگی کرده اند. وی در پاسخ به این خبر که شورای سه نفره سازمان سینمایی 

ترکیب اکران نوروز را قطعی ندانســته گفت: این خبر کذب است و اساسا شورایی با عنوان شورای سه نفره سازمان 
سینمایی وجود ندارد. 

همان هفت فیلمی که قبلا اسامی شان اعلام شده  در نوروز اکران خواهند شد. شایسته درباره قیمت بلیت سینماها 
در ایام نوروز گفت: قیمت بلیت تغییراتی خواهد داشت و متعادل می شود. این موضوع توسط آقای محمدرضا فرجی 
مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم ســازمان ســینمایی و حبیب ایل بیگی معاون ارزشــیابی و نظارت سازمان 
سینمایی اطلاع رسانی خواهد شد. سخنگوی شورای صنفی نمایش در پاسخ به این سوال که چرا در ترکیب فیلم های 
امسال فیلم کمدی نداریم بیان کرد: شورای صنفی نمایش از بین فیلم های موجود و داوطلب دست به انتخاب زده 
و نمی توانســته فیلمی را که آماده نبوده انتخاب کند. به گزارش ایرنا، فیلم های روز صفر به کارگردانی سعید ملکان، 
موقعیت مهدی ساخته هادی حجازی فر، لامینور به کارگردانی داریوش مهرجویی، مرد بازنده ساخته محمدحسین 
مهدویان، علفزار به کارگردانی کاظم دانشــی، قدغن ساخته مجید مافی و شادروان به کارگردانی حسین نمازی در 

ترکیب نوروز سال آینده روی پرده می روند.
اکران این فیلم ها از روز 1٨ اسفندماه به صورت همزمان در سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد شد.

تکذیب شایعه تغییر فیلم های نوروزیاعلام شرایط شرکت در جشنواره فیلم های ایرانی در سوئیس 

کتــاب »ســخنگوی وجدان ایرانــی؛ دکتر 
محمدعلی اسلامی ندوشن« با گردآوری حسین 

مسرت منتشر شد.
به گزارش ایســنا، در بخشی از پیش درآمد 
کتاب به قلم حســین مســرت، نویســنده و 
پژوهشــگر می خوانیم: »کتابی که پیش روست 
هم زمان بــا برگزاری همایــش دوروزه »دیدار 
دوســتانه با دکتر محمّدعلی اسلامی ندوشن« 
در اردیبهشت 13٨۴ در شهرهای یزد و ندوشن 

فراهم شده و اکنون چاپ می شود.
عنوان کتــاب برگرفتــه از کتــاب »چهار 
ســخنگوی وجدان ایرانی« اثر دکتر اســلامی 
ندوشــن اســت. در بخــش نخســت، چکیده 
ســخنرانی ها آمده اســت که متــن کامل آن 
در کتاب دیگــری با عنوان: »رهــاورد دیدار« 
به کوشــش آقای دکتر یــدالله جلالی پندری، 
اســتاد نامور ادبیّات فارسی دانشگاه یزد فراهم 

آمده و در ســال 13٨۴ چاپ شــده است. دیگر 
آن که گفتار »کتابشناســی توصیفی آثار دکتر 
اسلامی ندوشن« به روز شــده و تا مهر 1۴00 
را دربرمی گیرد و برای سودمندی بیشتر، گفتار  
»کارنامه زندگی و آثار دکتر محمّدعلی اسلامی 
ندوشــن« از دانشنامه ایران بر این کتاب افزوده 

شده است.«
»نگریستن به دکتر اسلامی از منظر ندوشن« 
از  علی غیاثی ندوشــن، »ادای دین به استادی 
فرزانه« نوشته ســیدمحمود الهام بخش، »دمی 
پیش دانــا« از غلامرضا محمّدی )کویر(، »ادب 
را تو باشــی تهمتن، ندوشن« نوشته عبدالحقّ 
واله و »ندوشن کند تا ابد افتـخار« نوشته عبّاس 
افضلی )نادم یزدی( از جمله مطالب این کتاب 

هستند.
بخش نخست: »چکیده مقالات و سخنرانی« 
کتاب با این مطالب همراه اســت: »چهل سال 

و پنج اندر این شــد مرا« از سجّاد آیدنلو،  »در 
چشمان خاطره ها...« از یداللهَّ جلالی پندری«    

 »اندیشه در آثار اســلامی ندوشن« نوشته 
فرهنگ جهانبخش، »دکتر اســلامی ندوشــن 
و ماجــرای پایان  ناپذیر حافــظ« ار اصغر دادبه، 
»نگرش و سبک ویژۀ اسلامی ندوشن ...« نوشته 
محمّد دهقانی،  »اســلامی ندوشن و شاهنامه 
فردوسی« نوشته منصور رستگار فسایی، »دکتر 
اسلامی ندوشن: ســخنگوی چهار روح ایرانی« 
نوشــته پیام شــمس  الدّینی،  »هویتّ و ملّیّت 
ایرانی در نگاه دکتر اسلامی ندوشن« از  کامیار 
عابدی، »یکی از فرزندان سپاســمند فردوسی« 
نوشــته میرجلال  الدّین کزّازی، »کتابشناسی 
دکتر اســلامی ندوشن« از  حســین مسرّت، 
»دکتر اســلامی ندوشن: حافظ شناسی بزرگ« 
نوشــته بهرام مقدادی، »ادبیّات محض، ادبیّات 
کاربردی« از مهدی نوریان  و »دردمند شاهنامه 

و فردوسی« نوشته محمّدجعفر یاحقّی.  در بخش 
دوم: »زندگی و آثار دکتر اسلامی  ندوشن« هم 
این مطالــب را می خوانیم: »تأمّلی در زندگی و 
آثار دکتر اسلامی ندوشن« نوشته کامیار عابدی، 
»بر مرز دو فرهنگ« گفت وگو با دکتر اسلامی 
ندوشــن، »از زندگی بگوییم« گفت وگو با دکتر 
اسلامی ندوشــن، »گفته  ها و ناگفته  ها«، »مَرد 
باش و زندگی )شــعر(« دکتر اسلامی ندوشن، 
»او از مجمــوع حــرف می  زند« نوشــته  فرّخ 
امیرفریار، روزها گر رفت، گو رو باک نیســت« 
از حســن انوری، »گنجینه خِرد و داد«  نوشته 
مهدی آذریزدی، »نقیب نثر و طبیب فرهنگ«  
علی  اکبر جعفری ندوشــن، »در نــگاه یاران«، 
»کارنامه زندگی و آثار دکتر محمّدعلی اسلامی 
ندوشن« نوشته  حســین مسرّت، »روشن تر از 
روشن«  حسین مسرّت، »کتابشناسی توصیفی 
آثار دکتر اســلامی ندوشن« از حسین مسرّت، 

»سیری در شهر ندوشن« از رضا زینلی ندوشن 
و »نگاره ها«.

»سخنگوی وجدان ایرانی« منتشر شد

افشین شاهرودی، عضو هیات مدیره انجمن 
عکاســان ایران گفت: یکــی از تبعات تصویب 
طرح حذف معافیت مالیاتی هنرمندان می تواند 
کناره گیری و دلســردی هنرمندان باشــد. به 
گزارش هنرآنلاین،  شــاهرودی کــه از اعضای 
هیات مدیره انجمن عکاســان ایران اســت در 
گفت وگو با هنرآنلاین درباره افزودن بند حذف 
معافیت مالیاتــی هنرمندان به لایحه بودجه در 
مجلس شــورای اسلامی گفت: فکر می کنم این 
مسأله یک اقدام کارشناسی نشده و تبعاتی دارد 
که بسیار آسیب زاســت. مگر یک عکاس چقدر 
درآمــد دارد و از راه عکاســی چگونه می تواند 
امور خــود را بگذراند که حــالا بخواهد مالیات 
هم بپردازد؟ اگر مســئولان می خواستند اقدام 
درستی درباره مالیات انجام دهند حداقل کاری 

که می توانستند انجام دهند این بود که گروهی 
از هنرمندان و صاحب نظران را که به تمام جوانب 
کار آشنا هستند دعوت می کردند و از آن ها نظر 
می خواستند. شــاهرودی ادامه داد: در کشور ما 
کمتر آدمی توانسته از راه هنر زندگی کند. عده ای 
از اهالی سینما شاید درآمد بالایی داشته باشند 
اما تعداد آن ها نیز اندک اســت. در شرایط کرونا 
هم که فعالیت هنــری به مراتب کمتر و تقریباً 
همه چیز تعطیل شده است. محدودیت هایی که 
در صنــدوق اعتباری هنر برای هنرمندان پیش 
آمده نیز مزید بر علت شده است و هنرمندان از 

همه طرف مورد حمله قرار گرفته اند. این عکاس 
افزود: همین الان هم به دلایل مختلف با انبوهی 
از مهاجرت هنرمندان مواجهیم، هنرمندانی که 
می توانند آیندگان هنر ما باشند. یکی از تبعات 
تصویب چنین طرحی می توانــد کناره گیری و 
دلسردی هنرمندان باشد، در حالی که در جوامع 
مترقی ســرمایه گذاری زیادی انجام می شود تا 
بنیان های فکری، فرهنگی و هنری را در جامعه 
تقویت کنند. دلیل این کار آن است که فرهنگ 
و هنر می تواند جامعه را از نظر اخلاقی به سویی 
هدایت کند که سازنده باشد. هنر می تواند جامعه 

را از بداخلاقی و خشــونت دور کند، ولی اینجا 
دائماً کار هایی انجام می شود که نه تنها حمایتی 
به هنرمندان نمی رســد بلکه آن ها را مایوس و 
از بدنــه جامعه جدا می کند. در نهایت همه این 
عوامل دســت به دســت هم داده است که هنر 
کمرنگ شود. این نویسنده و مترجم ادامه داد: در 
جامعه تجسمی ممکن است گاهی یک اثر فروش 
بالایی داشته باشد اما این ها مقطعی است و برای 
دریافت مالیات از آن ها می توان چاره ای  اندیشید. 
امــا نباید این موضوع را بــه همه جامعه هنری 
تعمیم بدهیم. به نظر می رسد نمایندگان مجلس 

درآمد های بالای عده کمی از بازیگران سینما را 
به همه هنرمندان تعمیم داده  و بر این اســاس 
تصمیم گیری کرده انــد. برای این موارد می توان 
راهکار های دیگری  اندیشید و به عنوان مثال یک 
سقف درآمد سالانه را برای هنرمندان مشخص 
کنند و کســانی کــه بیــش از آن درآمد دارند 
می توانند مالیات بدهند. شــاهرودی افزود: این 
طرح ها باید ابتدا کارشناســی شود و من تعجب 
می کنــم که چرا نهاد های متولــی مانند وزارت 
ارشاد، صندوق اعتباری هنر، خانه هنرمندان و... 
که هدف آن ها حمایت از هنرمندان اســت، در 
این زمینه کاری نکردند. کارزاری به همت هفت 
انجمن تجسمی برای مخالفت با این طرح شکل 
گرفته و انتظار می رفت متولیان فرهنگی از این 

حرکت حمایت کنند اما اقدامی نشد.

عضو هیات مدیره انجمن عکاسان: 

فروش بالای چند اثر هنری را نباید به همه جامعه هنر تعمیم داد


